2

	[image: Брюховецкое СП 16]

	СОВЕТ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от _____________
	                       №______

	                                                   ст-ца  Брюховецкая

О внесении изменений в решение Совета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 17 сентября 2010 года № 75
 «О порядке приватизации имущества, находящегося в
 муниципальной собственности Брюховецкого сельского
 поселения Брюховецкого района»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585
«Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Уставом Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района, Совет Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
[bookmark: sub_101]1. Внести в приложение к решению Совета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 17 сентября 2010 года № 75 «О порядке приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района» следующие изменения:
[bookmark: sub_103]1) пункт 4.9. приложения изложить в следующей редакции:
«Решение о приватизации муниципального имущества, информация о результатах приватизации муниципального имущества, а также иная информация, связанная с приватизацией муниципального имущества подлежит размещению на официальных сайтах в сети « Интернет».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района по вопросам планирования, бюджету, финансам, налогам, управлению муниципальной собственностью (Дыбов).
3. Настоящее решение вступает в силу с 29 сентября 2015г., но не ранее дня обнародования.

Глава Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района                                                                  Н.П. Балин

Председатель Совета Брюховецкого
сельского поселения Брюховецкого района                                                 И.Р. Назар
image1.jpeg